Surların etrafı hendekle çevrili olmasına karşın içerisinde su

bulunmamaktadır. Surların eski bölümlerinde sağlam kalan iyi

durumda iki adet kule bulunmaktadır. Tuğlaları sarı renkte ve

antik taş işçiliği kalitesindedir. En kuzeyde bulunan kulede
bulunan kitabede surların hicri 618 miladi 1221 tarihinde Halife

Nasır tarafından inşa edildiği yazmaktadır.” bilgisini

paylaşmaktadır.
64

Bağdat’ın şehir merkezi konusunda değerlendirme

yaparken Bağdat’ın sanılanın aksine doğu ihtişamı ve

zenginliğine sahip olmadığını düşünen James Silk Buckingham,